%] Junta de

wld) Castilla y Leon

Consejena de Educacion

o

IES

VEGA del PRAD

PROGRAMA RELEQO PLUS 2023-2024

PREASIGNACION DE LIBROS

1° ESO

- BENEFICIARIOS:

e TODOS: TENDRAN DISPONIBLES LOS LIBROS DE

TEXTO DE LAS ASIGNATURAS DE BIOLOGIA Y
GEOLOGIA, INGLES (BILINGUE), FRANCES Y
ALEMAN.

NUMEROS 1-10: TENDRAN DISPONIBLES LOS LIBROS
DE TEXTO DE LAS ASIGNATURAS DE LENGUA
CASTELLANA Y LITERATURA, GEOGRAFIA E
HISTORIA, EDUCACION PLASTICA, VISUAL Y
AUDIOVISUAL, TECNOLOGIA Y DIGITALIZACION (NO
BILINGUE), E INGLES (NO BILINGUE).

EN EL CASO DE LOS LIBROS NO DISPONIBLES, PUEDEN

APORTAR LA FACTURA EN LA SECRETARIA DEL CENTRO

ANTES DEL DiA 29 DE SEPTIEMBRE PARA QUE

POSTERIORMENTE LES SEA ABONADA.

SON BENEFICIARIOS (SEGUN LISTADO Y ORDEN
FACILITADO POR LA JUNTA DE CASTILLA Y LEON) LOS
SIGUIENTES ALUMNOS:

MUNOZ CABORNERO, JIMENA
VIDAL SANCHEZ, ALEX
DAMIAN MARTIN, SAIOA
MONTES PRIETO, CELIA

DE VEGA FOX, AIMAR

GIL MEDINA, GONZALO
ALONSO SAN JOSE, IVAN
LOZANO FERREDUELA, NEREA
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10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

VILLAR CARRILLO, DAVID
LEGIDO ESTEVEZ, DANIEL
ABOUALLAL GALVAN, ISMAEL
DOMINGUEZ MANZANO, NEREA
VARGAS JIMENEZ, VICTOR
JIMENEZ DUAL, ABRAHAM
DOMINGUEZ FERNANDEZ, CARLOTA
MOYANO EL FIRI, RANIA

EGIDO VILLAR, ALEJANDRO
HERNANDEZ GARCIA, ALVARO
HERNANDEZ MORENO, DANIELLA
GARCIA BORJA, ABEL

GOMEZ ROMAN, JAVIER
MARINOVA NIKOLOVA, IVAYLA
OLEA LEAL, RAUL

SUAREZ NIETO, ALTEA
MARTINEZ VAZQUEZ, ADRIAN
RODRIGUEZ MERINO, RAUL
ARANGO MORENO, ALEJANDRO
MURILLO LLORENTE, ALONSO
ORTEGA BEZOS, SERGIO
GONZALEZ BAZACO, HENAR
GARCIA GONZALEZ, DANIEL
TRANQUE GARCIA, RUTH
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- NO BENEFICIARIOS, PERO CANDIDATOS A BANCO DE
LIBROS EN CASO DE QUEDAR EXISTENCIAS:

e NUMEROS 1-15: TENDRAN DISPONIBLES LOS LIBROS
DE TEXTO DE LAS ASIGNATURAS DE BIOLOGIA Y
GEOLOGIA E INGLES (BILINGUE).

SON CANDIDATOS AL BANCO DE LIBROS (SEGUN LISTADO
Y ORDEN FACILITADO POR LA JUNTA DE CASTILLA Y
LEON) LOS SIGUIENTES ALUMNOS:

GARCIA BORJA, ADRIAN
CHACON CASADO, MARCO
CHACON CASADO, MARIO
GARCIA MESONERO, JOSE MANUEL
PELAZ MUNOZ, NEREA
GOBERNADO CARPIO, SAMUEL
GOBERNADO CARPIO, OLIVER
PANERA LUBIANO, ANGEL
LIEBANA GONZALEZ, POL

. PUERTAS ZUNIGA, MANUEL

. DEL CAMPO ANDRES, RODRIGO

. DEL CAMPO ANDRES, LUCIA

. VACA MESADO, SARA

. VACA MESADO, DAVID

. DE LA VIUDA MARTINEZ, MARIA

. FERNANDEZ ALONSO, MATIAS

. TEJEDOR RODRIGUEZ, DARIO

. GONZALEZ CASTRILLO, MARIA

. RODRIGUEZ IGLESIAS, INES

.RUIZ SANCHEZ, NOA

. VIDAL LOPEZ, ELIA

. PINEDO MARTINEZ, BRUNO

. GONZALEZ GONZALEZ, PAULA

.LARA TEJEDA, LUCIA

. MORANTE RAFAEL, SANDRA

.BEATO MUNOZ, ALVARO

. BEATO MUNOZ, MARIO

.DE LA PLAZA RISCO, DAVID

. DIEZ ARAUJO, VEGA

. SANZ DE EVAN, ESTELA

. DIEZ FRAILE, ARIADNA
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32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

DE LA IGLESIA SANZ, [ZAN
GUTIERREZ MATEO, GADEA HENAR
TEJERO DE LA FUENTE, REBECA
HERNANDEZ LEON, NICOLAS
MONGIL MARIANO, MARCOS
SANCHEZ FLOREZ, INES

ARROYO GALLEGO, VERA
ARELLANO ROYO, HENAR
FERNANDEZ RODRIGUEZ, ADRIAN
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2° ESO

- BENEFICIARIOS:

e TODOS: TENDRAN DISPONIBLES LOS LIBROS DE
TEXTO DE LA ASIGNATURA DE MATEMATICAS.

e NUMEROS 1-20: TENDRAN DISPONIBLES LOS LIBROS
DE TEXTO DE LAS ASIGNATURAS DE INGLES
(BILINGUE) Y FRANCES.

EN EL CASO DE LOS LIBROS NO DISPONIBLES, PUEDEN
APORTAR LA FACTURA EN LA SECRETARIA DEL CENTRO
ANTES DEL DiA 29 DE SEPTIEMBRE PARA QUE
POSTERIORMENTE LES SEA ABONADA.

SON BENEFICIARIOS (SEGUN LISTADO Y ORDEN
FACILITADO POR LA JUNTA DE CASTILLA Y LEON) LOS
SIGUIENTES ALUMNOS:

CERREDUELA JIMENEZ, ALEJANDRO
AGUADO ALONSO, ROKE PEIO
MENDOZA CARRERO, IKER
GARRIDO BIEMPICA, RUTH
MARCOS VELASCO, HUGO

PUIA, VALERIA IZABELA FATICA
MAESTRO DE LA HORRA, AITANA
ESCUDERO ESCUDERO, EVELIN
JIMENEZ GIMENEZ, AITANA

10. RAMIRO ARRANZ, LUCIA

11. SANABRIA CANTALAPIEDRA, CRISTINA
12. ESCUDERO GABARRI, ROMEO

13. IMENEZ MANZANO, ANA

14. JIBETEAN, IOAN ADRIAN

15. GONZALEZ GARRIDO, VALERIA
16. SANCHEZ SANZ, SAMUEL

17. PEREZ LOPEZ, SAMUEL

18. MERINO GONZALEZ, MARIO

19. SAN JOSE HERNANDEZ, ERICA

20. SANTANA HIDALGO, DANIEL

21. DUAL JIMENEZ, AARON
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22.
23.
24.

25

31

37

RANERO COVALEDA, LUNA
RAMIREZ JIMENEZ, EMILIO
JIMENEZ GABARRI, ISAAC

. AMPARO REYES, YENSY JUNIO
26.
27.
28.
29.
30.
. VELA ALCONADA, JAVIER
32.
33.
34.
35.
36.
. GOMEZ MUNOZ, INDARA
38.
39.

NUNEZ CERNUDA, RODRIGO
FERNANDEZ VARGAS, ALFREDO
ALONSO TAYANE, YUSEF
PLACER BLANCO, RUBEN

VELA ALCONADA, HUGO

GARCIA BADORREY, LUCIA
PEREZ SANCHEZ, [KER
PEREZ RODRIGUEZ, ANA
RIESCO ALONSO, LEYRE
MAESTRO BORJA, ADRIANA

BLANCO DEL CAMPO, DANIELA
CABALLERO ARROYO, ALBA



1% Junta de .

# ) Castilla y Leon

Consejeria de Educacion VEGA del PRA{‘%

NO BENEFICIARIOS, PERO CANDIDATOS A BANCO DE
LIBROS EN CASO DE QUEDAR EXISTENCIAS:

e TODOS: TENDRAN DISPONIBLES LOS LIBROS DE
TEXTO DE LA ASIGNATURA DE MATEMATICAS.

SON CANDIDATOS AL BANCO DE LIBROS (SEGUN LISTADO
Y ORDEN FACILITADO POR LA JUNTA DE CASTILLA Y
LEON) LOS SIGUIENTES ALUMNOS:

. MAROTO GARCIA, JULIO

. DE LA HORRA CORDERO, DANIELA
. MARTIN DORADO, PAULA

. GONZALEZ REY, ADRIANA

. PRIETO CALLEJO, HECTOR

. CALVO CARRACEDO, IRENE

. REIRIZ LABAJO, MIGUEL

. REIRIZ LABAJO, GUILLERMO

. MAZARIEGOS MARTIN, SANDRA
. ROMAN PUENTE, PABLO

. MIRANDA VELA, DIEGO

. TEJEDOR FERNANDEZ, DAN

. ROMEO ABAD, LUCAS

. GONZALO MATILLA, DANIELA

. LEDO MARTIN, ADRIANA

. GONZALEZ LASTRAS, ALBA

. ALONSO ALAEJOS, RUBEN

. ARESES MARTIN, ELSA

. BORREGO TEJERO, SARA
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3° ESO

- BENEFICIARIOS:

e NUMEROS 1-10: TENDRAN DISPONIBLES LOS LIBROS
DE TEXTO DE LAS ASIGNATURAS DE LENGUA
CASTELLANA Y LITERATURA, MATEMATICAS,
GEOGRAFIA E HISTORIA, EDUCACION EN VALORES
CIVICOS Y ETICOS, TECNOLOGIA (BILINGUE),
TECNOLOGIA (NO BILINGUE), EDUCACION PLASTICA,
VISUAL Y AUDIOVISUAL, INGLES (BILINGUE), INGLES
(NO BILINGUE) Y FRANCES.

e NUMEROS 11-15: TENDRAN DISPONIBLES LOS LIBROS
DE TEXTO DE LAS ASIGNATURAS DE LENGUA
CASTELLANA Y LITERATURA, MATEMATICAS,
GEOGRAFIA E HISTORIA, Y EDUCACION EN VALORES
CIVICOS Y ETICOS.

EN EL CASO DE LOS LIBROS NO DISPONIBLES, PUEDEN
APORTAR LA FACTURA EN LA SECRETARIA DEL CENTRO
ANTES DEL DiA 29 DE SEPTIEMBRE PARA QUE
POSTERIORMENTE LES SEA ABONADA.

SON BENEFICIARIOS (SEGUN LISTADO Y ORDEN
FACILITADO POR LA JUNTA DE CASTILLA Y LEON) LOS
SIGUIENTES ALUMNOS:

. JURIO ALVAREZ, LUCAS

. RODRIGUEZ MAGANA, LUCIA

. HERNANDO VIELBA, ADRIANA
. ALVAREZ ALVAREZ, DAIRA GABRIELA
. MARTIN SANCHEZ, LUCIA

. ALONSO SAN JOSE, MIRIAM

. GONZALEZ HIDALGO, DANIELA
. GONZALEZ ROSINA, LUCAS
.PARDO DIEZ, AGATA

. DUAL JIMENEZ, ALBA

. IMENEZ CERREDUELA, SINAY
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12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

ACEBES GARCIA, JOSE VICTOR
CUESTA LOPEZ, ERIKA
BASTARDO SALINAS, MARCO
CHIMENO CIFUENTES, NEREA
RODRIGUEZ CABALLERO, DALIA
DOMINGUEZ GOMEZ, AINHOA
URBON GONZALEZ, MARIA
VALVERDE QUEIPO DE LLANO, YAIZA
DE LA IGLESIA RUANO, SALVORA
JIMENEZ MELENDRE, JANETTE
MONTES PRIETO, MARTA
ESTEBAN MUNIN, ANGEL
BRATOS VILLARIAS, HECTOR
ALONSO SAN JOSE, iKER
GARCIA RODRIGUEZ, ELENA
SEVILLANO PEREZ, VALERIA
MEDINA ORDONEZ, YAIZA
VILLALBA MEDINA, CELIA
MELGAR SEGOVIA, SARA
PEDRON MARTIN, IVAN
DELGADO CABEZON, SOFiA
SERRADOR SANCHO, MAYKA
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- NO BENEFICIARIOS, PERO CANDIDATOS A BANCO DE
LIBROS EN CASO DE QUEDAR EXISTENCIAS: NO HAY
LIBROS DISPONIBLES EN EL BANCO DE LIBROS.

SON CANDIDATOS AL BANCO DE LIBROS (SEGUN LISTADO
Y ORDEN FACILITADO POR LA JUNTA DE CASTILLA Y
LEON) LOS SIGUIENTES ALUMNOS:

. GARCIA ALONSO, GABRIEL

. SANZ CASTILLO, ALBA

. GONZALEZ MUNOZ, AIKEN

. ALONSO ANDRES, DIEGO

. DUQUE PARDO, MARIO

. CASADO ALONSO, ANGELA

. DELGADO MOZO, SERGIO

. PANIAGUA DE JESUS, SANDRA
. RODRIGUEZ TEJEDOR, IRENE
. RODRIGUEZ IGLESIAS, LEIRE
. HERRERA MARTINEZ, DAVID
. LARA TEJEDA, CLAUDIA

. MONJAS GRAMAGLIA, ARIEL

O JN DN KW~

e e T e N )
W N = OO



1% Junta de .
# ) Castilla y Leon

Consejena de Educacion

IES
VEGA del PRAD

4° ESO

- BENEFICIARIOS:

e TODOS: TENDRAN DISPONIBLES LOS LIBROS DE
TEXTO DE LAS ASIGNATURAS DE MATEMATICAS
(ACADEMICAS), MATEMATICAS (APLICADAS) E
INGLES (NO BILINGUE).

EN EL CASO DE LOS LIBROS NO DISPONIBLES, PUEDEN
APORTAR LA FACTURA EN LA SECRETARIA DEL CENTRO
ANTES DEL DfA 29 DE SEPTIEMBRE PARA QUE
POSTERIORMENTE LES SEA ABONADA.

SON BENEFICIARIOS (SEGUN LISTADO Y ORDEN
FACILITADO POR LA JUNTA DE CASTILLA Y LEON) LOS
SIGUIENTES ALUMNOS:

. RODRIGUEZ MAGANA, PAULA

. ENCHEV LEDESMA, NOYKO ALFREDO
. BONFIM MACHADO, ANNA CLARA
. PEREZ RAPADO, SILVIA

. PARDO DIEZ, JOSE JAVIER

. RODRIGUEZ MORO, ALBA

. GUARAYO CABALLERO, DIDIER MARCEL
. MONTES PRIETO, PABLO

. ORDONEZ BERGAZ, JAIRO

10. MARTIN PEREZ, CAYETANA

11. VILLAR CARRILLO, YAIZA

12. NUNEZ TRENADO, MARIO

13. MARTINEZ ESCRIBANO, LUCAS
14. MIGUEL TORRES, MIGUEL ANGEL
15. IMENEZ CERREDUELA, RUBEN
16. VICENTE ORTEGA, MARCO

17. CAMAZON ASENJO, JAVIER

18. MUNOZ SIERRA, SERGIO

19. SUEREZ NIETO, VERA

20. PEREZ RODRIGUEZ, ALICIA

21. IVANOVA UZUNOVA, GABRIELA
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22. DIEZ GUTIERREZ, ROBERTO
23. MELGAR SEGOVIA, DANIEL

- NO BENEFICIARIOS, PERO CANDIDATOS A BANCO DE
LIBROS EN CASO DE QUEDAR EXISTENCIAS:

e TODOS: TENDRAN DISPONIBLES LOS LIBROS DE
TEXTO DE LAS ASIGNATURAS DE MATEMATICAS
(ACADEMICAS) Y MATEMATICAS (APLICADAS).

SON CANDIDATOS AL BANCO DE LIBROS (SEGUN LISTADO
Y ORDEN FACILITADO POR LA JUNTA DE CASTILLA Y
LEON) LOS SIGUIENTES ALUMNOS:

. BLANCO PARDOS, JULIA

. MELLADO GARCIA, AMALIA

. HERNANDEZ SOLER, NEREA

. ESPESO WEIRICH, JULIETTE BELEN
. RODRIGO ARROYO, MARIO

. CALVO LORENZO, SERGIO

. FRAILE GONZALEZ, MARIA

. SANCHEZ MONTES, HUGO

. RAMOS MARTINEZ, CRISTINA

. SANTIAGO LLANOS, ALBA

. HIDALGO AYLLON, MARINA

. FERNANDEZ GARCIA, MANUEL
. HERNANDEZ PRIETO, ALBA

. SANZ BENITO, ALVARO

. CASADO IGLESIAS, SABELA

. DIEZ FRAILE, JIMENA

. LOPEZ SANCHEZ, DAVID

. GONZALEZ CANTERA, VICTOR
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